
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.146.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885, 
938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146,1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150; z 2016 r. poz. 195) - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.3.2016 Wójta Gminy Darlowo z dnia 08 stycznia 2016r. 
otrzymuje brzmienia jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.3.2016 Wójta Gminy Darłowo z dnia 08 stycznnia 2016r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: ECB7A236-F6F8-4C40-9203-C919AFF776BA. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO ZWIĄZANYCH Z ZREALIZACJA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCHW 2016 ROKU 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.146.2016 z dnia 31 października 2016 roku 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 535 194,83 

 01095  Pozostała działalność 535 194,83 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 535 194,83 

750   Administracja publiczna 36 200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36 200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 36 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 884,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 15 884,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 884,00 

801   Oświata i wychowanie 60 831,75 
 80101  Szkoły podstawowe 30 482,73 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 30 482,73 

 80110  Gimnazja 29 874,08 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 874,08 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 474,94 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 474,94 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 942 979,96 
 85211  Świadczenie wychowawcze 3 483 251,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 483 251,00
 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 429 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 429 000,00 

Id: ECB7A236-F6F8-4C40-9203-C919AFF776BA. Podpisany Strona 2



 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 29 711,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 711,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 783,96

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 783,96

 85295  Pozostała działalność 234,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 234,00

 

Razem: 6 592 090,54

Id: ECB7A236-F6F8-4C40-9203-C919AFF776BA. Podpisany Strona 3



 

 

Id: ECB7A236-F6F8-4C40-9203-C919AFF776BA. Podpisany Strona 4



 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO ZWIĄZANYCH Z ZREALIZACJA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCHW 2016 ROKU 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.146.2016 z 31 października 2016 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 824 339,92 

 01095  Pozostała działalność 824 339,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 49,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 190,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 808 176,39 

750   Administracja publiczna 43 603,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 43 603,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 446,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 264,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 892,61 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 884,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 15 884,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 837,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 884,00 

801   Oświata i wychowanie 59 376,83 
 80101  Szkoły podstawowe 29 777,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,82 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 482,97 
 80110  Gimnazja 29 124,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,35 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 835,75 

Id: ECB7A236-F6F8-4C40-9203-C919AFF776BA. Podpisany Strona 5



 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 474,94 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,69

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 470,25

851   Ochrona zdrowia 1 600,00

 85195  Pozostała działalność 1 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,82

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32,42

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 339,76

852   Pomoc społeczna 6 711 162,95

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 963 696,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 884 423,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 819,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 283,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 682,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 389,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 716 287,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 634 799,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 713,04

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 562,96

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 499,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 193,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 482,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 29 711,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 711,00

Id: ECB7A236-F6F8-4C40-9203-C919AFF776BA. Podpisany Strona 6



 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 234,95
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 234,95

 85295  Pozostała działalność 234,00

  3110 Świadczenia społeczne 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00
 

Razem: 7 655 966,70

Id: ECB7A236-F6F8-4C40-9203-C919AFF776BA. Podpisany Strona 7



 

 

Id: ECB7A236-F6F8-4C40-9203-C919AFF776BA. Podpisany Strona 8


		2016-11-07T11:45:48+0100
	Radosław Głażewski




